
22 - 16 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE BOQUERÓN

50,201,516,048

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION
8,572,134,242

 001

 002

ADMINISTRACIÓN EJECUTIVA DEPARTAMENTAL

GESTIÓN LEGISLATIVA DEPARTAMENTAL

6,970,970,134

1,601,164,108

  01

  02

GABINETE DEL GOBERNADOR

JUNTA DEPARTAMENTAL

6,970,970,134

1,601,164,108

 100

 200

 300

 800

 100

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

5,048,017,998

966,910,640

617,706,755

338,334,741

1,166,093,968

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 250

 260

 270

 280

 320

 330

 340

 360

 390

 830

 110

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

REMUNERACIONES BÁSICAS

3,089,298,888

186,910,990

678,687,475

823,120,645

270,000,000

404,106,610

15,000,000

47,880,000

271,855,910

27,436,000

17,692,120

182,940,000

47,284,921

66,856,089

219,074,305

281,691,440

2,800,000

338,334,741

1,037,458,968

1
2

.PRESUPUESTO DE

.PRESUPUESTO DE
PROGRAMAS DE ADMINISTRACION
PROGRAMAS DE ACCIÓN

8,572,134,242
41,629,381,806

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2019GrOG  SGrOG

TOTAL PRESUPUESTO ENTIDAD

.PRESUPUESTO DE 
TOTAL PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

Org.Fin.Dpt.

UN.RES.:

UN.RES.:

 111
 113
 114

 123

 131
 133
 133

 144
 144
 144
 145
 145

 191

 210
 210

 220

 230

 250
 250

 260

 270

 280
 280

 320

 330

 340
 340

 360
 360

 390

 831

 10
 10
 10

 10

 10
 10
 30

 10
 30
 30
 10
 30

 10

 10
 30

 10

 10

 10
 30

 10

 30

 10
 30

 30

 10

 10
 30

 10
 30

 10

 10

 001
 001
 001

 001

 001
 001
 008

 001
 001
 008
 001
 001

 001

 001
 008

 001

 001

 001
 001

 001

 008

 001
 008

 008

 001

 001
 008

 001
 008

 001

 001

Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones
Bonificaciones Y Gratificaciones

Jornales
Jornales
Jornales
Honorarios Profesionales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos
Servicios Básicos

Transporte Y Almacenaje

Pasajes Y Viáticos

Alquileres Y Derechos
Alquileres Y Derechos

Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicio  Social

Otros Servicios En General
Otros Servicios En General

Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos
Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Combustibles Y Lubricantes
Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Aportes A Entidades Con Fines Sociales O De Emergencia Nacional

2,811,942,912
39,717,600

237,638,376

186,910,990

5,000,000
571,727,475
101,960,000

173,628,675
65,933,230
40,706,740

536,905,000
5,947,000

270,000,000

401,606,610
2,500,000

15,000,000

47,880,000

179,034,500
92,821,410

27,436,000

17,692,120

42,940,000
140,000,000

47,284,921

66,856,089

169,074,305
50,000,000

262,356,750
19,334,690

2,800,000

338,334,741
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22 - 16 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE BOQUERÓN

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

 002 GESTIÓN LEGISLATIVA DEPARTAMENTAL

  02 JUNTA DEPARTAMENTAL 1,601,164,108

 200

 300

 800

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

TRANSFERENCIAS

184,200,000

159,350,140

91,520,000

 140

 210

 230

 240

 260

 280

 330

 340

 360

 390

 840

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

128,635,000

30,000,000

42,000,000

40,000,000

62,700,000

9,500,000

12,350,000

20,000,140

120,000,000

7,000,000

91,520,000

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2019GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin.Dpt.

UN.RES.:
 111
 112
 113
 114

 144
 145

 210

 230

 240

 260

 280

 330

 340

 360

 390

 841
 842

 10
 10
 10
 10

 10
 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10
 10

 001
 001
 001
 001

 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001
 001

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Jornales
Honorarios Profesionales

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales

Otros Servicios En General

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Becas
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

168,000,000
709,820,832

79,833,600
79,804,536

50,635,000
78,000,000

30,000,000

42,000,000

40,000,000

62,700,000

9,500,000

12,350,000

20,000,140

120,000,000

7,000,000

80,000,000
11,520,000
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22 - 16 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE BOQUERÓN

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN
41,629,381,806

 001 DESARROLLO SOCIAL EQUITATIVO 41,629,381,806

 01

 02

SECTOR EDUCATIVO

SECTOR SALUD

22,545,160,560

3,741,239,354

  01

  01

GABINETE DEL GOBERNADOR

GABINETE DEL GOBERNADOR

22,545,160,560

3,741,239,354

 100

 200

 300

 500

 800

 100

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

226,960,375

717,870,328

1,435,666,270

2,906,283,561

17,258,380,026

1,245,279,973

 140

 210

 230

 240

 270

 280

 310

 320

 330

 340

 360

 520

 530

 540

 590

 840

 870

 140

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

PERSONAL CONTRATADO

226,960,375

69,666,450

51,253,878

577,000,000

10,450,000

9,500,000

835,951,500

710,000

3,000,000

99,999,960

496,004,810

2,518,164,002

187,919,559

150,200,000

50,000,000

17,202,762,730

55,617,296

1,245,279,973

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2019GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 
TOTAL PROGRAMAS DE ACCIÓN

Org.Fin.Dpt.

UN.RES.:

UN.RES.:

 144
 145

 210

 230

 240
 240

 270

 280

 310

 320

 330

 340

 360
 360

 520
 520

 530

 540
 540

 590

 841
 841
 842
 842
 842
 842
 846
 848
 848
 848

 874

 142
 142

 10
 10

 10

 10

 10
 30

 30

 10

 10

 10

 10

 10

 10
 30

 30
 30

 30

 30
 30

 30

 10
 30
 10
 30
 30
 30
 30
 10
 30
 30

 10

 10
 30

 001
 001

 001

 001

 001
 007

 008

 001

 001

 001

 001

 001

 001
 007

 003
 011

 007

 007
 011

 007

 001
 007
 001
 006
 007
 008
 008
 001
 003
 011

 001

 001
 006

Jornales
Honorarios Profesionales

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones
Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicio  Social

Otros Servicios En General

Productos Alimenticios

Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Combustibles Y Lubricantes
Combustibles Y Lubricantes

Construcciones
Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion
Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Otros Gastos De Inversión Y Reparac. Mayores

Becas
Becas
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Subsidios Y Asistencia Social A Personas Y Familias Del Sector Privado
Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar

Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

Contratación De Personal De Salud
Contratación De Personal De Salud

207,010,375
19,950,000

69,666,450

51,253,878

77,000,000
500,000,000

10,450,000

9,500,000

835,951,500

710,000

3,000,000

99,999,960

115,339,500
380,665,310

1,667,181,451
850,982,551

187,919,559

140,000,000
10,200,000

50,000,000

129,047,724
198,674,685
503,981,397
404,776,879
102,892,123
901,463,159

50,000,000
10,786,167,606

3,697,444,444
428,314,713

55,617,296

889,928,451
9,500,000
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22 - 16 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE BOQUERÓN

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001 DESARROLLO SOCIAL EQUITATIVO
 02

 03

SECTOR SALUD

SECTOR SOCIAL 3,162,840,832

  01

  01

GABINETE DEL GOBERNADOR

GABINETE DEL GOBERNADOR

3,741,239,354

3,162,840,832

 200

 300

 500

 800

 100

 200

 300

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

559,935,489

1,232,808,030

629,753,999

73,461,863

719,410,513

154,359,846

449,192,295

 210

 230

 240

 270

 280

 310

 320

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 840

 140

 230

 240

 290

 350

 360

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PERSONAL CONTRATADO

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

98,127,221

51,135,949

225,684,381

159,900,000

25,087,938

250,006,000

20,000,000

623,416,350

332,370,000

7,015,680

464,553,631

116,450,368

48,750,000

73,461,863

719,410,513

51,917,215

101,592,631

850,000

213,691,587

157,380,708

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2019GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin.Dpt.

UN.RES.:

UN.RES.:

 142
 144
 144

 210

 230

 240

 270
 270

 280

 310

 320

 350
 350

 360

 390
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 540

 845
 846
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 144
 145

 230

 240
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 350
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 10
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 10
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 10
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 10

 10
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 006
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 006
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 001

 001

 001
 006

 001

 001

 007

 006

 006

 001
 001

 001
 008
 001

 001

 001

 001

 001

 001

Contratación De Personal De Salud
Jornales
Jornales

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicio  Social
Servicio  Social

Otros Servicios En General

Productos Alimenticios

Textiles  Y  Vestuarios

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales
Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Indemnizaciones
Subsidios Y Asistencia Social A Personas Y Familias Del Sector Privado

Jornales
Jornales
Honorarios Profesionales

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

97,049,150
174,770,772

74,031,600

98,127,221

51,135,949

225,684,381

105,300,000
54,600,000

25,087,938

250,006,000

20,000,000

586,308,473
37,107,877

332,370,000

7,015,680

464,553,631

116,450,368

48,750,000

3,461,863
70,000,000

471,722,500
58,192,250

189,495,763

51,917,215

101,592,631

850,000

213,691,587

157,380,708
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22 - 16 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE BOQUERÓN

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001 DESARROLLO SOCIAL EQUITATIVO
 03

 04

 05

SECTOR SOCIAL

SECTOR OBRAS PÚBLICAS Y VIALES

SECTOR PRODUCTIVO Y MEDIO AMBIENTE

10,269,230,796

1,910,910,264

  01

  01

  01

GABINETE DEL GOBERNADOR

GABINETE DEL GOBERNADOR

GABINETE DEL GOBERNADOR

3,162,840,832

10,269,230,796

1,910,910,264

 500

 800

 100

 200

 300

 500

 800

 100

 200

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

500,395,608

1,339,482,570

674,927,500

421,521,585

1,066,923,722

7,544,906,614

560,951,375

1,213,903,266

24,905,242

 390

 520

 590

 840

 870

 140

 230

 240

 310

 360

 390

 520

 530

 870

 130

 140

 210

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

PERSONAL CONTRATADO

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

78,120,000

305,395,608

195,000,000

175,457,192

1,164,025,378

674,927,500

36,527,785

384,993,800

200,000,000

802,082,932

64,840,790

5,581,860,904

1,963,045,710

560,951,375

350,660,585

863,242,681

1,545,180

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2019GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin.Dpt.

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

 390

 520
 520

 590

 841
 842
 846

 871
 874
 874

 144
 144

 230

 240

 310

 360
 360

 390

 520
 520
 520

 530
 530
 530

 874
 874

 133

 144

 210

 10

 30
 30

 30

 10
 10
 10

 10
 10
 30

 10
 30

 10

 10

 10

 10
 30

 10

 10
 30
 30

 10
 30
 30

 30
 30

 10

 10

 10

 001

 007
 011

 007

 001
 001
 001

 001
 001
 011

 001
 008

 001

 001

 001

 001
 006

 001

 001
 003
 011

 001
 006
 011

 006
 011

 001

 001

 001

Otros Bienes De  Consumo

Construcciones
Construcciones

Otros Gastos De Inversión Y Reparac. Mayores

Becas
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Subsidios Y Asistencia Social A Personas Y Familias Del Sector Privado

Transferencias De Capital Al Sector Privado
Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

Jornales
Jornales

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Productos Alimenticios

Combustibles Y Lubricantes
Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Construcciones
Construcciones
Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General
Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General
Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

Bonificaciones Y Gratificaciones

Jornales

Servicios Básicos

78,120,000

172,614,909
132,780,699

195,000,000

95,329,192
40,128,000
40,000,000

247,875,484
540,891,570
375,258,324

617,059,394
57,868,106

36,527,785

384,993,800

200,000,000

469,763,481
332,319,451

64,840,790

312,225,499
2,464,962,962
2,804,672,443

151,170,000
124,754,716

1,687,120,994

400,000,000
160,951,375

350,660,585

863,242,681

1,545,180
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22 - 16 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE BOQUERÓN

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001 DESARROLLO SOCIAL EQUITATIVO
 05 SECTOR PRODUCTIVO Y MEDIO AMBIENTE

  01 GABINETE DEL GOBERNADOR 1,910,910,264

 300

 400

 500

 800

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

BIENES  DE  CAMBIO

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

66,341,032

82,154,329

497,757,995

25,848,400

 230

 280

 330

 340

 350

 360

 390

 410

 520

 840

PASAJES Y VIÁTICOS

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

BIENES E INSUMOS DEL SECTOR AGROPECUARIO Y FORESTAL

CONSTRUCCIONES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

20,607,685

2,752,377

1,565,932

3,090,400

11,000,000

31,049,700

19,635,000

82,154,329

497,757,995

25,848,400

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2019GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin.Dpt.

UN.RES.:

 230

 280

 330

 340

 350

 360

 390

 410

 520

 842

 10

 30

 10

 10

 10

 10

 10

 30

 30

 10

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 011

 001

Pasajes Y Viáticos

Otros Servicios En General

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Bienes E Insumos Del Sector Agropecuario Y Forestal

Construcciones

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

20,607,685

2,752,377

1,565,932

3,090,400

11,000,000

31,049,700

19,635,000

82,154,329

497,757,995

25,848,400
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